
Dobrý den paní
 
Dovoluji si Vás informovat, že v souladu se smlouvou Číslo v CES: 6285 na základě Článku 11 odstavce 11.2. a 11.3. 
Oznamujeme, že další kontaktní osobou, bude: 

 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci.
 
S pozdravem a přáním příjemného dne
 

Project manager
Moudrý překlad, s.r.o.
 
Mobil:

   

Poštovní adresa:  
tel:  

pobočka:  
web:  

 

Fakturační adresa:  
IČO  
DIČ  
Tel:  
příjem faktur  
  SPLATNOST FAKTUR JE 2  
Múdry preklad s.r.o.  
sídlo:  

tel:  
fax:  
nonstop 24/7:  
pobočka:  
web:  
 
Jsme členy "ACTA (Asociace českých překladatelských agentur)" a "Hospodářské komory ČR".
Disclaimer/Upozornenie: 
Informace, které jsou součástí této zprávy, jsou důvěrné a můžou být právně chráněné. Tato elektronická zpráva je určena výhradně adresátovi. Přístup
jakékoliv jiné osoby k této zprávě je neoprávněný. V případě, že nejste zamýšleným adresátem této zprávy, jakékoliv zveřejnění, kopírování, rozšiřování
anebo jakékoliv rozhodnutí na jejím základě je neoprávněné a může být považováno za protiprávní.
Informácie, ktoré sú súčasťou tejto správy, sú dôverné a môžu byť právne chránené. Táto elektronická správa je určená výhradne adresátovi. Prístup
akejkoľvek   inej  osoby  k  nej   je  neoprávnený.  V  prípade,   že  nie   ste   zamýšľaným adresátom  tejto   správy,   akékoľvek   jej   zverejnenie,   kopírovanie,
rozširovanie alebo akékoľvek rozhodnutie na jej základe je neoprávnené a môže byť považované za protiprávne.
The information in this e-mail is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the addressee. Access to this e-mail by anyone else
is unauthorized. If you are not the intended recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it
is prohibited and may be unlawful.

 
 
 


